
            

UCHWAŁA NR 59/VII/VI/2021 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie nadania Złotego Medalu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t. j. obwieszczenie 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 12 stycznia 2021 r.) oraz § 8 ust 2 w związku z § 4 uchwały 

Nr 386/VI/I/2020 Senatu Państwowej  Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 21 stycznia 

2020  r. w sprawie sposobu honorowania pracowników i osób zasłużonych dla Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie, po rozpatrzeniu wniosku zgłoszonego przez Rektora PWSZ w Koninie 

 

 uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług na rzecz rozwoju Uczelni, za całokształt pracy 

dydaktycznej i organizacyjnej oraz promowanie konińskiej Uczelni, Senat nadaje 

mgr Ewie Koniecznej  Złoty Medal Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            

Przewodniczący 

       Senatu PWSZ w Koninie 

 

                    /-/dr hab. Artur Zimny 

        prof. PWSZ w Koninie 

 


